АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2020 № _____ т
Экз. №

р.п. Старая Майна

Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и
государственной регистрации права исключительно в электронном виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения биз
неса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской
Федерации» Администрация муниципального образования «Старомайнский
район» пост ановляет :

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям муниципального образования «Старомайнский район», обеспе
чить осуществление подачи заявлений о государственном кадастровом учете
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муни
ципального образования «Старомайнский район», и (или) государственной ре
гистрации прав на указанное недвижимое имущество исключительно в элек
тронном виде.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных об
разований, входящих в состав муниципального образования «Старомайнский
район», исполнение пункта 1 настоящего постановления исключительно в элек
тронном виде.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда
нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо
майнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после
опубликования.

2

Глава Администрации
муниципального образования
«Старомайнский район»

его официального

В.Г.Половинкин

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2020 № _____ т
Экз. №

р.п. Старая Майна

Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и
государственной регистрации права исключительно в электронном виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения биз
неса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской
Федерации» Администрация муниципального образования «Старомайнский
район» пост ановляет :

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям муниципального образования «Старомайнский район», обеспе
чить осуществление подачи заявлений о государственном кадастровом учете
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муни
ципального образования «Старомайнский район», и (или) государственной ре
гистрации прав на указанное недвижимое имущество исключительно в элек
тронном виде.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных об
разований, входящих в состав муниципального образования «Старомайнский
район», исполнение пункта 1 настоящего постановления исключительно в элек
тронном виде.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда
нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо
майнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после
опубликования.

2

Глава Администрации
муниципального образования
«Старомайнский район»

его официального

В.Г.Половинкин